

**SpMO:** 8204-8/2019-551230  
**EVZ:** 185600218

***Výzva k plnění***  
**CRD 181050487**

číslo: 1955123020209

**Kupující**

Adresa: **Česká republika - Ministerstvo obrany**  
**Tychonova 1, 160 00 Praha 6**  
zastoupená náčelníkem  
Vojenského zařízení 551230  
podplukovníkem Ing. Zdeňkem Plhalem  
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí  
Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí  
IČ/DIČ: MO Praha **60162694/CZ60162694**  
Bankovní spojení: XX  
Vyřizuje: Ing. Mikuláš Csöille  
Telefon: XXXXXXXXXXXX

**Prodávající**

Adresa: **AKR1 s.r.o.**  
**Svatoslavova 589/9**  
140 00 Praha 4  
IČ: **28196449**  
DIČ: **CZ28196449**  
Bankovní spojení: XX  
Vyřizuje: Jakub Hořejš  
Telefon: XXXXXXXXXXXX  
E-mail: XXXXXXXXXXXX

**Doba plnění:** do 29. 11. 2019 včetně

**Místo plnění:** VZ 551230 Týniště nad Orlicí

**Způsob dodání:** prodávajícím

p. č.	Označení a specifikace služby	MJ	Počet	Cena za MJ bez DPH	DPH %	Cena celkem s DPH
1.	Tonery a související části tiskáren dle přílohy k RD č. 181050487 XX <b>VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512</b> <b>TYNIŠTĚ NAD ORLICÍ 30-</b>	ks	1	126 076,92	21	152 553,07

<b>Celková cena</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
	126 076,92	26 476,15	152 553,07

**Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 1746, 2079 a násl. v platném znění a Rámcovou dohodou č. 181050487**

Prodávající podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje budou ke zpracování předávány v listinné, případně elektronické podobě. Prodávající souhlasí s uveřejňováním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

**Prodávající**

dne: 07. 11. 2019

pan/paní JAKUB HOŘEŠ

AKR1 s.r.o.

datum, razítko a podpis

**Kupující**

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512

dne: TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30-

07 -11- 2019

podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL

náčelník CZM

datum, razítko a podpis

**Agentura logistiky**  
**Centrum zabezpečení munice**  
 Týniště nad Orlicí, PSČ 517 21, datová schránka h3yaavk

**Dodavatel:**  
 AKR1 spol.s.r.o.  
 Svatoňavova 589/9  
 14000 Praha 4  
**Příjemce:**  
 VZ 551230 Týniště nad Orlicí

**OBJEDNÁVKA č. 7/2019**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásy nucené dodavatelem - označení	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita)	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Označení, zda jde o originál ("O") nebo klon ("K") nebo repas ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x 1,21) vč. zaokrouhlení	DPH ("L" - "K")
114	OKI CM 351dn (OKI C530dn)	44469803 3592	Bk	str	3 500	122,93 Kč	148,75 Kč	K	2	245,86 Kč	297,49 Kč	51,63 Kč
		CM351MULTI 3648	CMYK	str	9 500	331,78 Kč	401,45 Kč	K	4	1 327,12 Kč	1 605,82 Kč	278,70 Kč
N	HP LaserJet Pro 400 MFP M426 fdn - alt - K	CF226X P1	Bk	str	12 000	1 334,80 Kč	1 615,11 Kč	K	5	6 674,00 Kč	8 075,54 Kč	1 401,54 Kč
N	HP LaserJet Pro 400 MFP M477 fdn - alt	CF410A P11	Bk	str	2 300	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	A	23	23 782,00 Kč	28 776,22 Kč	4 994,22 Kč
		CF411A P12	C	str	2 300	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	A	8	8 272,00 Kč	10 009,12 Kč	1 737,12 Kč
		CF412A P13	Y	str	2 300	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	A	8	8 272,00 Kč	10 009,12 Kč	1 737,12 Kč
		CF413A P14	M	str	2 300	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	A	7	7 238,00 Kč	8 757,98 Kč	1 519,98 Kč
N	HP LaserJet Pro 400 MFP M477 fdn - alt	CF410X P2	Bk	str	6 500	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	A	15	20 445,00 Kč	24 738,45 Kč	4 293,45 Kč
		CF411X P3	C	str	5 000	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	A	7	9 541,00 Kč	11 544,61 Kč	2 003,61 Kč
		CF412X P4	Y	str	5 000	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	A	7	9 541,00 Kč	11 544,61 Kč	2 003,61 Kč
		CF413X P5	M	str	5 000	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	A	6	8 178,00 Kč	9 895,38 Kč	1 717,38 Kč
N	OKI B 432 - náplň - alt - Bk	45807102 P73	Bk	str	3 000	836,60 Kč	1 012,29 Kč	A	7	5 856,20 Kč	7 086,00 Kč	1 229,80 Kč
		45807106 P74	Bk	str	7 000	1 304,72 Kč	1 578,71 Kč	A	7	9 133,04 Kč	11 050,98 Kč	1 917,94 Kč
N	RICOH Aficio 1515 - náplň orig.	Ricoh 842024 P91	Bk	str	7 000	427,70 Kč	517,52 Kč	A	2	855,40 Kč	1 035,03 Kč	179,63 Kč
N	Obrazový válec Oki B411, 431, 432, - Bk - 44574302 - alt -	44574302 P301	Bk	str	25 000	1 343,26 Kč	1 625,34 Kč	A	5	6 716,30 Kč	8 126,72 Kč	1 410,42 Kč
<b>Objednávka celkem:</b>										126 076,92 Kč	152 553,07 Kč	26 476,15 Kč

Pověřená osoba (objednatel):	Ing. Mikuláš CSOLLE
Telefon:	[redacted]
Podpis náčelníka	VOJENSKÉ ZARÍZENÍ 5512
Schvaluji:	TÝN [redacted]
pplk. Ing. Zdeněk PLHAL	07 - 11 - 2019
Potvrzení objednávky	
Podpis prodávajícího	

**AKR1 s.r.o.**  
 Svatoňavova 589/9  
 140 00 Praha 4  
 IČO [redacted]  
 DIČ CZ28126349